
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 198 

по протокол № 18 от 16.09.2021 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 от ЗМСМА, чл. 144, ал. 4 от Закона за публичните финанси и 

чл. 57, ал. 2 от Наредба  за условията и реда за съставяне на тригодишна бюджетна прогноза за 

местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Венец, 

общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 15 гласа „ЗА”, без „против” и без 

„въздържал се” 

 

                                                    РЕШИ: 

 

 
Общински съвет – Венец дава съгласие Община Венец да осигури съфинансиране в 

размер на 14 891,74 лв. по проект с № 27/07/2/0/00551/12.07.2018 г. “ Повишаване качеството 

на живот и създаването на оптимална жизнена среда, чрез реконструкция на 

водопроводна мрежа в населени места на територията на Община Венец” по ПРСР. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

